[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 275/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 206/08

AUTOR: VEREADOR E VICE-PRESIDENTE RONALDO NAPELOSO
Denomina Rua BENEDITO ANDRIGHETTI, via pública da cidade.

                                                 Art. 1º Fica denominada Rua BENEDITO ANDRIGHETTI, a via pública da sede do município, conhecida como Rua “Sem Denominação”,  do loteamento denominado Estrela e Kanashiro, com início na Fazenda Três Irmãs (SAMUA) e término na Avenida Rosa D´Angelo Merlos, do mesmo loteamento.

                                                   Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
                                                   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de novembro de 2008 (dois mil e oito).

  EDNA SANDRA MARTINS

  Presidenta

nas/.